
16. Leksi seitsmevõistlus 
01.04.2011 - 02.04.2011, Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
M seitsmevõistlus 
1 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 5178 
7,51 6.72 13.64 2.03 8,83 4.11 2.51,42 
710 748 706 831 784 648 751 
2 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 5060 
7,28 6.77 10.13 1.99 8,53 4.50 3.05,14 
785 760 493 794 853 760 615 
3 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 4743 
7,56 6.36 14.46 1.79 9,12 4.24 3.06,54 
694 666 757 619 720 685 602 
4 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 4057 
7,90 6.12 10.14 1.75 9,78 4.11 3.12,71 
589 613 494 585 583 648 545 
5 Heiko KRAUBNER 28.02.1970 SK Leksi 44 3669 
8,10 5.31 10.19 1.67 9,95 3.07 2.51,21 
531 443 497 520 551 374 753 
6 Timar SAAR 17.09.1980 Individuaalvõistleja 3633 
7,91 5.56 10.16 1.59 9,91 3.20 3.02,81 
586 494 495 457 558 406 637 
7 Jan JAANSON 09.12.1978 SK Leksi 44 3304 
7,90 5.44 9.85 1.83 12,35 3.07 3.11,35  
589 469 477 653 185 374 557 
 Kaido PETERSON 02.05.1971 SK Leksi 44 DNF 
8,19 5.14 11.42 1.55 10,79 3.59 DNS 
506 409 571 426 402 506 
 
 
M17 seitsmevõistlus (5 kg; 91/8,80) 
1 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Kuusalu SK 4776 
7,51 6.34 14.19 1.83 8,66 3.33 2.51,46 
710 661 740 653 823 439 750 
2 Taavet RICHTER 25.07.1995 Tartu SS Kalev 4571 
7,57 6.43 12.82 1.83 8,64 3.72 3.15,27 
690 682 656 653 827 541 522 
3 Kaur KRAMM 29.01.1994 SK Leksi 44 4542 
7,56 6.37 11.28 1.71 8,66 3.59 2.52,83 
694 668 563 552 823 506 736 
4 Aleksei DANILEVSKI 16.01.1994 SK Leksi 44 4411 
7,53 5.57 12.06 1.75 8,83 4.11 3.08,34 
703 496 610 585 784 648 585 
5 Juri GAVRILOV 11.05.1993 SK Leksi 44 3953 
7,41 5.76 11.95 1.55 9,07 2.29 2.54,39 
742 535 603 426 730 197 720 
6 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 3664 
7,95 5.55 9.48 1.63 9,36 3.46 3.16,01 
574 492 454 488 668 472 516 
7 Janno VEEORG 22.06.1994 Nõmme KJK 3450 
7,47 5.43 8.41 1.47 9,89 2.94 3.06,95 
723 467 391 367 562 342 598 
8 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 3437 
8,00 5.51 8.22 1.55 9,38 3.20 3.15,62 
560 483 379 426 664 406 519 
9 Karl KOHA 21.11.1994 SK Haapsalu 3360 
8,15 5.06 14.57 1.55 9,99 2.81 3.29,46 
517 394 763 426 543 312 405 
10 Sander KOSK 29.03.1995 Nõmme KJK 3356 
7,88 5.27 9.15 1.51 9,29 2.42 3.08,10 
595 435 435 396 683 225 587 
11 Rene RANDLANE 24.09.1994 SK Leksi 44 3000 
7,71 5.33 11.35 1.63 10,97 2.55 3.55,41 
646 447 567 488 373 253 226 
12 Ragnar VIINAPUU 19.11.1994 Nõmme KJK 2878 
8,14 5.02 10.28 1.39 11,29 2.81 3.15,09 
520 386 502 310 324 312 524 
13 Silver AMBUR 27.02.1995 SK Leksi 44 2637 
8,49 4.76 7.75 1.51 11,78 2.81 3.11,11 
426 337 352 396 255 312 559 



14 Egon VAIKSAAR 07.02.1995 SK Leksi 44 2380 
8,47 4.90 9.32 1.71 9,75 NH DNF 
431 363 445 552 589 0 0 
 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 DNF 
7,22 6.02 13.12 1.51 DNS 
806 591 675 396 
 Kaspar ADMANN 12.12.1994 Nõmme KJK DNF 
8,02 5.10 8.22 1.55 13,40 DNS 
554 402 379 426 85 
 Argo RIHKRAND 23.03.1995 SK Leksi 44 DNF 
8,47 4.77 8.97 1.51 DNS  
431 339 424 396 
 
M15 seitsmevõistlus (4 kg; 84/8,25) 
1 Vladislav GUZOV 28.05.1995 KJK Juunior 3639 
7,94 5.89 11.68 1.55 9,32 2.55 3.11,54 
577 563 587 426 677 253 556 
2 Enn-Erik MIRT 18.05.1995 Nõmme KJK 3469 
7,90 5.20 9.80 1.71 9,91 2.55 3.04,38 
589 421 474 552 558 253 622 
3 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 Nõmme KJK 3197 
8,35 5.20 14.92 1.63 10,26 2.55 3.44,48 
462 421 785 488 493 253 295 
4 Olimar LEEMAN 22.10.1996 SK Leksi 44 2664 
7,93 5.03 8.73 1.43 10,55 2.55 3.50,99 
580 388 410 338 442 253 253 
5 Kasper ANTON 13.01.1997 SK Leksi 44 2332 
8,56 4.49 8.12 1.51 11,46 2.16 3.30,47 
408 288 373 396 299 171 397 
6 Mihkel PÕDER 08.11.1996 Individuaalvõistleja 1827 
8,56 4.06 7.16 1.43 11,45 NH 3.51,57 
408 215 317 338 300 0 249 
 Artur KALDMA 02.03.1996 KJK Juunior DNF 
8,09 5.14 8.43 1.47 9,75 DNS 
534 409 392 367 589 
 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 KJK Juunior DNF 
7,66 5.46 9.83 1.59 DNS 
662 473 475 457 
 
M13 seitsmevõistlus 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 3257 
8,11 5.18 12.55 1.43 9,05 2.81 3.45,70 
528 417 640 338 735 312 287 
2 Karl REISPASS 30.07.1998 Audentese SK 2812 
8,51 4.91 8.50 1.55 9,63 2.81 3.46,87 
421 365 396 426 613 312 279 
3 Kristo SIMULASK 20.03.1998 SK Haapsalu 2563 
8,83 4.26 8.82 1.55 9,96 2.68 3.43,95 
343 249 415 426 549 282 299 
4 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Audentese SK 2420 
8,59 4.69 7.35 1.51 10,12 2.03 3.42,80 
401 324 328 396 519 145 307 
5 Martin KOKK 13.06.1997 SK Leksi 44 2342 
8,88 4.32 8.52 1.43 10,21 2.16 3.37,56 
331 259 397 338 502 171 344 
6 Erki MITMAN 02.03.1999 SK Haapsalu 2295 
9,06 3.98 9.68 1.35 10,61 2.42 3.30,75 
291 203 466 283 432 225 395 
7 Valentin STENNIKOV 30.07.1997 KJK Juunior 1729 
9,28 4.34 8.14 1.39 12,96 1.90 3.44,67 
245 262 375 310 122 121 294 
8 Oliver OLEV 04.03.1997 SK Leksi 44 1713 
8,84 3.65 8.17 1.11 12,09 1.77 3.30,79 
340 152 376 137 216 98 394 
9 Eduard SIKK 28.06.1997 Individuaalvõistleja 1687 
9,03 4.37 NM 1.43 11,66 1.77 3.28,17 
298 267 0 338 271 98 415 
 Harald KRISTJAN 29.11.1998 SK Elite Sport DNF 
9,18 DNS 6.78 DNS 
266 0 294 



M11 seitsmevõistlus 
1 Kevin SAKSON 04.05.2000 SK Leksi 44 1951 
9,08 4.27 10.18 1.23 10,40 2.29 4.35,29 
287 250 496 206 468 197 47 
2 Morten HANG 04.04.1999 SK Leksi 44 1790 
9,61 3.91 8.26 1.27 10,55 1.64 3.45,98 
183 191 382 231 442 76 285 
3 Siim SUITSBERG 14.03.2000 SK Haapsalu 1588 
9,29 3.80 8.73 1.23 11,38 1.77 4.09,96 
243 174 410 206 310 98 147 
4 Robin ULLA 12.09.2000 SK Haapsalu 1390 
9,65 3.22 8.23 1.19 11,85 1.51 3.50,31 
176 93 380 182 246 56 257 
5 Karl Margus HAUD 29.05.1999 SK Leksi 44 1375 
9,81 3.36 7.75 1.11 11,76 1.90 3.51,96 
149 111 352 137 258 121 247 
6 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 1368 
9,37 3.71 7.50 1.07 12,07 1.90 4.02,04 
227 161 337 116 218 121 188 
7 Kaarel KIVISIV 05.10.1999 SK Leksi 44 1232 
9,81 3.55 6.76 1.07 11,61 1.51 3.59,26 
149 137 293 116 278 56 203 
8 Marten AUN 28.09.2000 SK Leksi 44 1148 
9,99 3.32 8.26 1.19 11,95 NH 4.14,98 
122 106 382 182 233 0 123 
9 Bret Anders VEBER 13.04.1999 SK Leksi 44 1130 
9,36 2.85 6.38 1.11 11,96 1.64 4.12,12 
229 49 271 137 232 76 136 
10 Martin KIVIMAA 23.10.2000 SK Leksi 44 827 
10,99 3.01 6.61 1.15 13,39 1.12 3.58,78 
17 67 284 159 86 8 206 
11 Miron SOIS 28.11.2000 SK Leksi 44 525 
11,69 2.82 5.96 0.99 13,46 1.51 4.46,61 
0 46 246 77 80 56 20 
 Morten KARJA 30.10.2000 SK Leksi 44 DNF 
10,11 3.76 7.70 1.15 11,77 1.12 DNS 
105 168 349 159 256 8 0 
 Aleksander HOLM  SK Leksi 44 DNF 
11,50 2.69 6.66 0.95 14,14 NH 4.22,73 
0 33 287 59 37 0 90 
 Marten STAAL 18.08.2000 SK Leksi 44 DNF 
11,92 NM 5.50 0.91 DNS 
0 0 220 43 
 Rain Erik ELIAS 23.11.2000 SK Leksi 44 DNF 
12,04 NM 4.82 0.91 DNS 
0 0 181 43 
 
N seitsmevõistlus (1.04. – 60m ja teivashüpe, 02.04. viievõistluse alad) 
1 Veronika MEZUJEVA 09.04.1988 SK Fortis 3366 
 8,55 2.03 10,72 1.39 8.33 4.79 2.52,27 
 687 230 583 502 421 503 440 
2 Monika JANSON 01.10.1986 SK Fortis 2391 
 8,62 1.90 16,60 1.23 7.80 4.17 2.50,61 
 667 191 3 340 386 347 457 
3 Brigitta TOOMINGAS 13.01.1993 SK Fortis 2320 
 8,93 1.38 12,15 1.23 6.63 4.01 3.01,37 
 584 59 363 340 311 310 353 
 
N17 seitsmevõistlus (76/8,25; 3 kg) 
1 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 4107 
 8,90 3.25 9,84 1.59 9.44 4.56 2.51,06 
 592 660 742 724 493 443 453 
2 Keity VAISTLA 04.12.1994 SK Haapsalu 4091 
 8,38 2.73 9,88 1.47 13.02 4.76 3.02,04 
 735 463 735 588 729 495 346 
3 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 3450 
 8,29 2.34 10,83 1.27 8.69 4.55 2.43,64 
 761 328 565 379 444 441 532 
 Jevgenia ŠPILJOVA 15.04.1994 KJK Juunior DNF 
 9,34 2.21 10,84 1.51 11.28 4.27 DNS 
 482 286 563 632 614 371 



 
N15 seitsmevõistlus (76/7,75; 3 kg) 
1 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 KJK Juunior 3925 
 8,34 1.95 9,53 1.51 10.60 4.83 2.50,83 
 747 206 802 632 569 514 455 
2 Diana HALLA 08.07.1995 SK Leksi 44 3772 
 8,91 2.73 10,42 1.39 9.32 4.55 2.32,99 
 589 463 636 502 485 441 656 
3 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 SK Leksi 44 3636 
 8,66 2.73 9,77 1.31 8.36 4.71 2.52,63 
 656 463 756 419 423 482 437 
4 Anna Maria OREL 11.12.1996 SK Leksi 44 2952 
 8,88 1.77 10,62 1.19 9.90 4.53 3.03,03 
 597 155 601 302 523 436 338 
5 Marite Helina SIHVER 24.07.1996 SK Leksi 44 2874 
 9,01 2.21 10,37 1.31 7.11 4.03 3.06,89 
 564 286 644 419 342 315 304 
6 Mia Brit OTS 09.09.1996 SK Leksi 44 2611 
 8,67 2.03 11,39 1.23 5.87 4.02 3.02,97 
 654 230 474 340 263 312 338 
7 Hanna-Liis KARP 02.08.1996 SK Leksi 44 2548 
 9,03 1.77 11,37 1.27 5.79 4.22 3.00,39 
 558 155 477 379 258 359 362 
8 Gete TIIRATS 31.05.1996 SK Leksi 44 2501 
 8,75 2.03 11,57 1.23 6.88 3.79 3.11,73 
 632 230 447 340 327 261 264 
 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 KJK Juunior DNF 
 8,90 2.21 10,10 1.43 8.37 3.73 DNS 
 592 286 693 544 423 248 
 
N13 seitsmevõistlus 
1 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 3772 
 8,61 2.47 9,80 1.47 10.42 4.27 2.49,92 
 670 372 750 588 557 371 464 
2 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 KJK Juunior 3408 
 9,03 2.03 10,03 1.39 11.74 4.08 2.52,13 
 558 230 706 502 644 326 442 
3 Elisabeth FOFILOV 06.02.1998 SK Haapsalu 3031 
 9,27 2.34 10,50 1.47 7.74 3.91 3.04,43 
 499 328 621 588 383 287 325 
4 Kelly-Tonili HIIEMÄE 02.07.1997 SK Haapsalu 2846 
 9,09 2.47 11,71 1.35 8.44 3.98 3.05,76 
 543 372 426 460 428 303 314 
5 Anett TRIEBSTOCK 01.01.1978 SK Haapsalu 2778 
 9,00 2.47 11,35 1.19 10.05 4.02 3.18,45 
 566 372 480 302 533 312 213 
6 Madli RAHUVARM 01.01.1998 SK Haapsalu 2708 
 9,65 1.82 11,34 1.51 9.71 3.88 3.17,07 
 411 169 482 632 510 281 223 
7 Tatjana LADÕGINA 22.04.1998 KJK Juunior 2362 
 9,36 2.08 11,19 1.15 6.83 3.68 3.06,55 
 477 245 506 266 324 237 307 
8 Valeria GOFFERT 10.04.1998 KJK Juunior 2341 
 9,76 1.90 11,89 1.31 7.03 3.38 2.53,04 
 386 191 399 419 337 176 433 
9 Malin KISANT 12.11.1997 SK Haapsalu 2292 
 9,67 2.21 11,36 1.27 10.68 3.34 DNF 
 406 286 479 379 574 168 0 
10 Kirke TIMMUSK 11.04.1998 SK Leksi 44 2270 
 9,42 1.77 11,80 1.15 7.61 3.71 3.01,01 
 463 155 412 266 374 244 356 
11 Lisete ULLA 12.03.1998 SK Haapsalu 2158 
 9,95 1.95 11,91 1.23 8.44 3.66 3.19,06 
 346 206 397 340 428 233 208 
12 Zarina NETSIPORUK 31.03.1999 KJK Juunior 1934 
 9,61 1.64 12,54 1.15 6.22 3.61 3.06,33 
 419 121 311 266 285 223 309 
13 Ninel LUUK 29.03.1998 Individuaalvõistleja 1865 
 9,72 1.25 12,41 1.15 7.71 3.27 3.06,59 
 395 34 328 266 381 155 306 
 



N11 seitsmevõistlus 
1 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 3535 
 8,83 2.86 9,94 1.43 9.87 4.19 3.10,53 
 610 511 723 544 521 352 274 
2 Liis KIVEND 27.04.1999 Tartu SS Kalev 3021 
 9,02 2.73 10,25 1.31 7.73 4.21 3.24,18 
 561 463 666 419 382 357 173 
3 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Nõmme KJK 2770 
 9,56 2.29 10,52 1.27 6.44 4.00 2.53,85 
 431 311 618 379 299 308 424 
4 Erika KOBILJANSKAJA 11.04.1999 KJK Juunior 2313 
 9,29 1.77 10,83 1.23 6.13 3.49 3.09,56 
 494 155 565 340 280 198 281 
5 Arina SIDORENKO 07.12.1999 KJK Juunior 1986 
 9,29 1.25 11,95 1.23 5.74 3.83 3.19,90 
 494 34 391 340 255 270 202 
6 Reneli SAUMETS 21.06.2000 SK Haapsalu 1966 
 9,80 1.51 11,11 1.15 5.33 3.44 3.07,69 
 378 89 519 266 229 188 297 
7 Ksenia JELISEJEVA 03.04.1999 KJK Juunior 1736 
 9,90 2.16 12,10 1.11 5.74 3.12 3.32,14 
 357 270 370 231 255 128 125 
8 Simona Lisbet SEPPI 05.07.1999 SK Haapsalu 1675 
 10,01 2.03 12,25 1.19 6.34 3.33 4.14,78 
 334 230 349 302 293 167 0 
9 Eliis TÄHHE 12.04.2000 SK Haapsalu 1542 
 10,15 1.51 11,37 1.07 5.59 2.71 3.25,26 
 306 89 477 197 245 62 166 
10 Linette LISTMAN 18.09.2001 SK Leksi 44 1515 
 9,98 1.38 12,26 1.03 5.27 3.45 3.21,86 
 340 59 348 164 225 190 189 
11 Gerli GRETSKI 22.05.1999 SK Leksi 44 1472 
 9,85 1.64 14,74 1.11 6.70 3.79 3.39,40 
 367 121 89 231 316 261 87 
12 Marie Liis RANDLANE 17.05.2000 SK Leksi 44 1386 
 9,96 1.38 12,31 0.99 4.95 3.34 3.30,15 
 344 59 341 133 205 168 136 
13 Kati OLESK 17.08.2001 SK Haapsalu 1236 
 10,38 1.38 12,59 1.11 5.18 3.04 3.49,96 
 263 59 305 231 220 114 44 
14 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44 1164 
 10,89 1.64 12,59 1.03 5.63 2.93 3.47,27 
 178 121 305 164 248 95 53 
15 Reelika SEPP 07.02.2001 SK Leksi 44 1114 
 10,30 1.25 12,43 1.03 4.85 2.76 3.49,56 
 278 34 325 164 199 69 45 
 
 

02.04. 
N viievõistlus 
1 Veronika MEZUJEVA 09.04.1988 SK Fortis 2449 
 10,72 1.39 8.33 4.79 2.52,27 
 583 502 421 503 440 
2 Brigitta TOOMINGAS 13.01.1993 SK Fortis 1677 
 12,15 1.23 6.63 4.01 3.01,37 
 363 340 311 310 353 
3 Monika JANSON 01.10.1986 SK Fortis 1533 
 16,60 1.23 7.80 4.17 2.50,61 
 3 340 386 347 457 
 
N17 viievõistlus (76/8,25; 3 kg) 
1 Keity VAISTLA 04.12.1994 SK Haapsalu 2893 
 9,88 1.47 13.02 4.76 3.02,04 
 735 588 729 495 346 
2 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 2855 
 9,84 1.59 9.44 4.56 2.51,06 
 742 724 493 443 453 
3 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 2361 
 10,83 1.27 8.69 4.55 2.43,64 
 565 379 444 441 532 



 Jevgenia ŠPILJOVA 15.04.1994 KJK Juunior DNF 
 10,84 1.51 11.28 4.27 DNS 
 563 632 614 371 
 
N15 viievõistlus (76/7,75; 3 kg) 
1 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 KJK Juunior 2972 
 9,53 1.51 10.60 4.83 2.50,83 
 802 632 569 514 455 
2 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 KJK Juunior 2778 
 9,66 1.43 8.75 4.63 2.42,21 
 777 544 448 461 548 
3 Diana HALLA 08.07.1995 SK Leksi 44 2720 
 10,42 1.39 9.32 4.55 2.32,99 
 636 502 485 441 656 
4 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 SK Leksi 44 2517 
 9,77 1.31 8.36 4.71 2.52,63 
 756 419 423 482 437 
5 Anna Maria OREL 11.12.1996 SK Leksi 44 2200 
 10,62 1.19 9.90 4.53 3.03,03 
 601 302 523 436 338 
6 Marite Helina SIHVER 24.07.1996 SK Leksi 44 2024 
 10,37 1.31 7.11 4.03 3.06,89 
 644 419 342 315 304 
7 Hanna-Liis KARP 02.08.1996 SK Leksi 44 1835 
 11,37 1.27 5.79 4.22 3.00,39  
 477 379 258 359 362 
8 Mia Brit OTS 09.09.1996 SK Leksi 44 1727 
 11,39 1.23 5.87 4.02 3.02,97 
 474 340 263 312 338 
9 Gete TIIRATS 31.05.1996 SK Leksi 44 1639 
 11,57 1.23 6.88 3.79 3.11,73 
 447 340 327 261 264 
 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 KJK Juunior DNF 
 10,10 1.43 8.37 3.73 DNS 
 693 544 423 248 
 
N13 viievõistlus 
1 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 2730 
 9,80 1.47 10.42 4.27 2.49,92 
 750 588 557 371 464 
2 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 KJK Juunior 2620 
 10,03 1.39 11.74 4.08 2.52,13 
 706 502 644 326 442 
3 Elisabeth FOFILOV 06.02.1998 SK Haapsalu 2204 
 10,50 1.47 7.74 3.91 3.04,43 
 621 588 383 287 325 
4 Madli RAHUVARM 01.01.1998 SK Haapsalu 2128 
 11,34 1.51 9.71 3.88 3.17,07 
 482 632 510 281 223 
5 Kelly-Tonili HIIEMÄE 02.07.1997 SK Haapsalu 1931 
 11,71 1.35 8.44 3.98 3.05,76 
 426 460 428 303 314 
6 Anett TRIEBSTOCK 01.01.1978 SK Haapsalu 1840 
 11,35 1.19 10.05 4.02 3.18,45 
 480 302 533 312 213 
7 Valeria GOFFERT 10.04.1998 KJK Juunior 1764 
 11,89 1.31 7.03 3.38 2.53,04 
 399 419 337 176 433 
8 Kirke TIMMUSK 11.04.1998 SK Leksi 44 1652 
 11,80 1.15 7.61 3.71 3.01,01 
 412 266 374 244 356 
9 Tatjana LADÕGINA 22.04.1998 KJK Juunior 1640 
 11,19 1.15 6.83 3.68 3.06,55 
 506 266 324 237 307 
10 Lisete ULLA 12.03.1998 SK Haapsalu 1606 
 11,91 1.23 8.44 3.66 3.19,06 
 397 340 428 233 208 
11 Malin KISANT 12.11.1997 SK Haapsalu 1600 
 11,36 1.27 10.68 3.34 DNF 
 479 379 574 168 0 



12 Ninel LUUK 29.03.1998 Individuaalvõistleja 1436 
 12,41 1.15 7.71 3.27 3.06,59 
 328 266 381 155 306 
13 Zarina NETSIPORUK 31.03.1999 KJK Juunior 1394 
 12,54 1.15 6.22 3.61 3.06,33 
 311 266 285 223 309 
 
N11 viievõistlus 
1 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 2414 
 9,94 1.43 9.87 4.19 3.10,53 
 723 544 521 352 274 
2 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Nõmme KJK 2028 
 10,52 1.27 6.44 4.00 2.53,85 
 618 379 299 308 424 
3 Liis KIVEND 27.04.1999 Tartu SS Kalev 1997 
 10,25 1.31 7.73 4.21 3.24,18 
 666 419 382 357 173 
4 Erika KOBILJANSKAJA 11.04.1999 KJK Juunior 1664 
 10,83 1.23 6.13 3.49 3.09,56 
 565 340 280 198 281 
5 Reneli SAUMETS 21.06.2000 SK Haapsalu 1499 
 11,11 1.15 5.33 3.44 3.07,69 
 519 266 229 188 297 
6 Arina SIDORENKO 07.12.1999 KJK Juunior 1458 
 11,95 1.23 5.74 3.83 3.19,90 
 391 340 255 270 202 
7 Eliis TÄHHE 12.04.2000 SK Haapsalu 1147 
 11,37 1.07 5.59 2.71 3.25,26 
 477 197 245 62 166 
8 Linette LISTMAN 18.09.2001 SK Leksi 44 1116 
 12,26 1.03 5.27 3.45 3.21,86 
 348 164 225 190 189 
9 Simona Lisbet SEPPI 05.07.1999 SK Haapsalu 1111 
 12,25 1.19 6.34 3.33 4.14,78 
 349 302 293 167 0 
10 Ksenia JELISEJEVA 03.04.1999 KJK Juunior 1109 
 12,10 1.11 5.74 3.12 3.32,14 
 370 231 255 128 125 
11 Gerli GRETSKI 22.05.1999 SK Leksi 44 984 
 14,74 1.11 6.70 3.79 3.39,40 
 89 231 316 261 87 
12 Marie Liis RANDLANE 17.05.2000 SK Leksi 44 983 
 12,31 0.99 4.95 3.34 3.30,15 
 341 133 205 168 136 
13 Kati OLESK 17.08.2001 SK Haapsalu 914 
 12,59 1.11 5.18 3.04 3.49,96 
 305 231 220 114 44 
14 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44 865 
 12,59 1.03 5.63 2.93 3.47,27 
 305 164 248 95 53 
15 Reelika SEPP 07.02.2001 SK Leksi 44 802 
 12,43 1.03 4.85 2.76 3.49,56 
 325 164 199 69 45 
 


